UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:       /STC-QLCS

V/v đề nghị tham gia ý kiến vào dự

thảo Tờ trình của Sở Tài chính và

dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 12 năm 2024

                                     Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

      - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

     - Văn phòng UBND tỉnh;

     - Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể;

                                              - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định 1869/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND tỉnh về

việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh. Trong đó, UBND tỉnh

giao Sở Tài chính chủ trì soạn thảo xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 48/2019/QĐ-UBND ngày

31/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu

chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng cho các cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Kạn.

Đến nay, Sở Tài chính đã soạn thảo xong dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Điều 3 của Quyết định số 48/2019/QĐ-UBND ngày

31/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu

chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng cho các cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Kạn và đăng tải trên cổng thông

tin điện tử của tỉnh http://backan.gov.vn và cổng thông tin điện tử của Sở Tài

chính http://sotaichinhbackan.gov.vn.

Để đảm bảo đúng quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, tính pháp

lý và chất lượng của văn bản trước khi trình UBND tỉnh, Sở Tài chính đề nghị các

cơ quan, đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu, tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Tờ

trình, dự thảo Quyết định nêu trên (có dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định gửi

kèm). Ý kiến góp ý gửi về Sở Tài chính trước ngày 18/12/2024 để Sở Tài chính

tổng hợp.

Với nội dung nêu trên, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCS (C. Dung).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Hưng

		2024-12-12T17:03:51+0700

		2024-12-12T17:08:29+0700

		2024-12-12T17:08:29+0700

		2024-12-12T17:08:29+0700